
 

 
S podporou 

statutárního města  
 

 

                   

VÝSLEDKY 

23. a 24. 11. 2024 



Výsledková listina  

Hradecká diabolka 
 

Pořadatel: SSK Hradec Králové – Třebeš, č. 0054 

Datum konání: 23. a 24. 11. 2024 

Místo konání: V Mlejnku 592/2, Hradec Králové – Třebeš 

 

Hlavní rozhodčí: Ledvinka Jiří, A 0206 

PHK: Dlabková Alžběta, B 1759  

Ředitel soutěže: Kračmar Libor 

 

Sobota 23. 11. 2024 

 

VzPu30L 

Kategorie chlapci do 12 let 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. celk. 

1. Lepša Petr 2013 45760 SSK Manušice, č. 0200 104,4 104,6 105 314 

2. Špaček Šimon 2014 44438 Olymp Ostrava, č. 0079 102,6 105,6 104 312,2 

3. Studecký František 2013 50088 SSK Manušice, č. 0200 103,4 103,2 104,5 311,1 

4. Dušek Karel 2014 45510 SSK Manušice, č. 0200 103,9 102,2 103,1 309,2 

5. Hajda Antonín 2012 44959 Olymp Ostrava, č. 0079 102,7 99,6 103,5 305,8 

6. Tichý Matěj 2012 n.č. SSK Manušice, č. 0200 101,6 99,4 100,6 301,6 

7. Brunclík Tomáš 2012 44565 SSK Sezemice, č. 0253 100,7 101,5 98,5 300,7 

8. Plaček Jan 2012 44968 SSK Liberec, č. 0905 100,5 98,7 99,4 298,6 

9. Válek Dominik 2013 45628 SSK Sezemice, č. 0253 100,5 95,5 99,8 295,8 

10. Damian Simon 2012  DDM Kolín 95,9 100,4 98,4 294,7 

11. Hečko Jan 2013  Mikádo Vysoké Mýto 91,6 90,8 92,7 275,1 

12. Braborec Jan 2013 n.č. SSK Sezemice, č. 0253 93,4 90 81,3 264,7 
 

Kategorie dívky do 12 let 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. celk. 

1. Oppová Eliška 2012 45098 SSK HK Třebeš, č. 0054 104,4 104,3 103,3 312 

2. Weisserová Šárka 2012 44967 SSK Liberec, č. 0905 104,8 103,2 103,4 311,4 

3. Stupková Emma 2012 44997 SSK Manušice, č. 0200 104,5 103,2 103,4 311,1 

4. Jehličková Karolína 2013  DDM Kolín 99,5 103,2 102,7 305,4 

5. Hladíková Sára 2012  DDM Kolín 103,1 101,9 100,3 305,3 

6. Procházková Amálie 2015  DDM Kolín 101 101,5 101 303,5 

7. Knoblochová Anežka 2012 45424 SSK Liberec, č. 0905 100,6 100 102,9 303,5 

8. Hrubá Eliška 2013 45184 SSK DDM Kolín, č. 0045 100,6 100 101,4 302 

9. Kolebačová Josefína 2013 n.č. Olymp Ostrava, č. 0079 100,2 102,5 98,9 301,6 
 

Kategorie do 14 let 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. celk. 

1. Gebauer Adam 2011 44433 Olymp Ostrava, č. 0079 104,8 102,5 105,1 312,4 

2. Malinský František 2011 44567 SSK Sezemice, č. 0253 102,5 103 104,6 310,1 

3. Mikulec Miloš 2011 45511 SSK Manušice, č. 0200 102,9 102 103 307,9 

4. Nedbal Tomáš 2011 45281 SSK Poděbrady, č. 0032 102,4 101,1 103,6 307,1 



5. Richter Jakub 2010 45522 SSK HK Třebeš, č. 0054 103,6 101,2 101,2 306 

6. Skalák Vojtěch 2011 45742 SSK HK Třebeš, č. 0054 101,1 101,5 101 303,6 

7. Jeník Tomáš 2011  DDM Kolín 98,8 100,6 102,9 302,3 

8. Vomáčková Klára 2011  Mikádo Vysoké Mýto 95,7 96 98,6 290,3 
 

VzPu30L – družstva 

poř. název družstva složení   body celk. 

1. 

SSK Manušice "A" Lepša Petr 314 

933 

Stupková Emma 311,1 

Mikulec Miloš 307,9 

2. 

Olymp Ostrava Špaček Šimon 312,2 

930,4 

Gebauer Adam 312,4 

Hajda Antonín 305,8 

3. 

SSK Manušice "B" Dušek Karel 309,2 

921,9 

Tichý Matěj 301,6 

Studecký František 311,1 

4. 

SSK HK-Třebeš  Oppová Eliška 312 

921,6 

Richter Jakub 306 

Skalák Vojtěch 303,6 

5. 

DDM Kolín Procházková Amálie 303,5 

914,2 

Hladíková Sára 305,3 

Jehličková Karolína 305,4 

6. 

SSK Liberec Weisserová Šárka 311,4 

913,5 

Knoblochová Anežka 303,5 

Plaček Jan 298,6 

7. 

SSK Sezemice  Malinský František 310,1 

906,6 

Brunclík Tomáš 300,7 

Válek Dominik 295,8 

 

 

VzPu40 

Kategorie mladší dorostenci 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. celk. 

1. Varečka Lukáš 2008 43798 SSK Sezemice, č. 0253 99,0 98,8 99,2 98,0 395 

2. Hois Jakub 2010 44521 SSK Liberec, č. 0905 98,6 99,4 98,4 97,2 393,6 

3. Valenta Lukáš 2009 43799 SSK Sezemice, č. 0253 97,6 100,4 93,4 96,5 387,9 

4. Varečka Ondřej 2009 44403 SSK Sezemice, č. 0253 93,7 92,5 95,6 98,8 380,6 

5. Guba Vilém 2009 44520 SSK Liberec, č. 0905 94,2 97,2 92,1 94,4 377,9 

6. Daňo Jan 2009 44795 SSK HK Třebeš, č. 0054 92,1 93,3 93 97,1 375,5 

7. Kafka Tobiáš 2010 43622 SSK Liberec, č. 0905 87,2 94,5 96,8 94,2 372,7 

8. Macháček Daniel 2008 44956 Olymp Ostrava, č. 0079 92,6 96,5 92 89,4 370,5 

9. Špaček Tadeáš 2009 43657 Olymp Ostrava, č. 0079 84,2 91,5 93 89 357,7 

10. Richter Jakub 2010 45522 SSK HK Třebeš, č. 0054 82,6 88,7 87,6 74,3 333,2 

11. Gregor Jakub 2010 45627 SSK Sezemice, č. 0253     DNS 

 

 



Kategorie mladší dorostenky 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. celk. 

1. Tobišková Petra R. 2009 45145 SSK Sezemice, č. 0253 101,2 101,2 98,9 98,9 400,2 

2. Polzerová Natálie 2009 45456 Olymp Ostrava, č. 0079 92 98,7 98 100,7 389,4 

3. Bažantová Magd. 2008 50149 SSK Manušice, č. 0200 96 97,8 90,7 92 376,5 

4. Brožková Ema 2010 45464 Olymp Ostrava, č. 0079 95,5 97 90,3 92,5 375,3 

5. Musilová Tereza 2009 45306 SSK HK Třebeš, č. 0054 93 92,9 97,4 92 375,3 

6. Kašparová Magd. 2009 44796 SSK HK Třebeš, č. 0054 89,5 86,6 92,6 91,2 359,9 

7. Bobáková Nela 2009 50155 SSK Manušice, č. 0200 90,8 90,6 86,4 86,8 354,6 

8. Krejčová Anna 2009 44662 SSK HK Třebeš, č. 0054     DNS 

9. Štěpánová Sofie 2009 46030 SSK HK Třebeš, č. 0054     DNS 

 

Kategorie starší dorost 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. celk. 

1. Vícha Oldřich 2007 44064 SSK HK Třebeš, č. 0054 98,9 96,8 95,9 97,4 389 

2. Jozíf Filip 2007 42496 SSK Sezemice, č. 0253 101,9 96,9 97,4 92,4 388,6 

3. Mauer Martin 2006  MIKADO Vysoké Mýto 97 94,3 96,5 93 380,8 

4. Prouza Ondřej 2007 43066 SSK HK Třebeš, č. 0054     DNS 

 

VzPu60 

Kategorie muži, junioři 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. 

1. Novák Jakub 1994 35304 SSK Sezemice, č. 0253 100,8 102,9 103,0 100,1 101,8 100,8 609,4 

2. Puhlovský Jiří 2001 39875 SSK Sezemice, č. 0253 100,8 100,4 98,3 99,1 100,5 101,5 600,6 

3. Vyhlídal Tomáš 1994 38145 SSK Poruba, č. 0368 94,9 96,9 97,6 97,4 90,8 87,2 564,8 

4. Dočekal Stanislav 1963 00677 SSK Chotěboř, č. 0120 92,2 92,1 90,5 94,4 95,0 95,1 559,3 

5. Rajnoha Josef 1956 08332 SSK Poděbrady, č. 0032 96,2 93,2 94,0 96,4 93,4 85,8 559 

6. Hlaváček Stanislav 1954 05657 SSK Slatina Brno, č. 0162 96,0 93,8 94,3 97,5 95,2 82,1 558,9 

7. Kučera Zdeněk 1961 01718 SSK Manušice, č. 0200 91,9 93,4 86,7 91,8 85,2 90,2 539,2 

8. Šťastný Zdeněk 1948 06809 SSK Sporck St.Lysá, č.0437 92,8 87,2 84,5 93,5 91,2 88,8 538 

9. Jirman Radek 1949  AVZO Meziměstí 82,6 82,1 88,3 88,3 85,0 87,9 514,2 

10. Vídeňský Miroslav 1953 05677 SSK HK Třebeš, č. 0054 79,7 78,9 69,7 72,4 71,7 75,8 448,2 

 

Kategorie ženy, juniorky 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. 

1. Dlabková Alžběta 1986 26001 SSK HK Třebeš, č. 0054 99,5 101,6 101,0 101,9 102,8 99,8 606,6 

2. Licková Nikola 2002 40383 SSK Sezemice, č. 0253 99,0 96,9 100,5 100,4 101,2 101,1 599,1 

3. Řehounková Nela 2006 43065 SSK HK Třebeš, č. 0054 97,1 99,4 95,4 99,5 99,3 100,4 591,1 

4. Svobodová Marie 2005 42495 SSK Sezemice, č. 0253 98,8 98,8 94,5 94,5 93,8 97,2 577,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VPu40 družstva 

poř. název družstva složení   body celk. 

1. 

SSK Sezemice "A" Novák Jakub 406,8 

1205,6 

Puhlovský Jiři 398,6 

Tobišková Petra R. 400,2 

2. 

SSK HK-Třebeš "A" Vícha Oldřich 389 

1184,4 

Řehounková Nela 391,4 

Dlabková Alžběta 404 

3. 

SSK Sezemice "B" Licková Nikola 396,8 

1178,4 

Svobodová Marie 386,6 

Varečka Lukáš 395 

4. 

SSK Sezemice „C“ Varečka Ondřej 380,6 

1157,1 

Valenta Lukáš 387,9 

Jozíf Filip 388,6 

5. 

SSK Liberec Guba Vilém 377,9 

1144,2 

Hois Jakub 393,6 

Kafka Tobiáš 372,7 

6. 

Olymp Ostrava Brožková Ema 375,3 

1135,2 

Polzerová Natálie 389,4 

Macháček Daniel 370,5 

7. 

SSK HK-Třebeš "B" Kašparová Magdalena 359,9 

1110,7 

Daňo Jan 375,5 

Musilová Tereza 375,3 

8. 

SSK Manušice Bažantová Magdalena 376,5 

1094,9 

Bobáková Nela 354,6 

Kučera Zdeněk 363,8 

 

 

Neděle 24. 11. 2024 

 

VzPi40 

Kategorie dorost 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. celk. IT 

1. Lejsek Maxim 2008 43429 SSK Elán Olomouc, č. 0885 91 89 87 93 360 6 

2. Jókala Martin 2006 43079 SSK Vrchlabí, č. 0095 86 92 88 87 353 2 

3. Vach Šimon 2007  SSK Chrast, č. 0201 87 85 93 85 350 4 

4. Ivančáková Petra 2009 n.č. SSK Sezemice, č. 0253 81 87 86 86 340 4 

5. Keřková Olga 2008 n.č. SSK Sezemice, č. 0253 81 83 80 83 327 4 

6. Jakubec Vlastimil 2009 45996 SSK Vrchlabí, č. 0095 84 84 76 79 323 2 

7. Tichý Jakub 2010 44605 SSK Chlumec n/C, č. 0147 82 77 76 83 318 6 

8. Vavrochová Eliška 2009 45997 SSK Vrchlabí, č. 0095 76 77 80 82 315 4 

9. Jirásek Karel 2006 44523 SSK DDM Kolín, č. 0045 77 78 84 72 311 2 

10 Čurgaliová Viktorie 2010 45333 SSK Vrchlabí, č. 0095 82 75 73 69 299 2 

11. Baborec Zdeněk 2010 n.č. SSK Sezemice, č. 0253 78 67 66 77 288 4 

 



VzPi60 

Kategorie muži, junioři 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Balcar Tomáš 1976 41887 SSK Hradec Král., č.0062 95 95 92 91 92 94 559 9 

2. Petera Lubomír 1976 38603 SSK HK - Třebeš, č. 0054 92 94 96 90 94 92 558 14 

3. Čmugr Tomáš 1979 34207 SSK Dvory, č. 0037 94 88 92 94 96 93 557 11 

4. Semrád David 1974 11143 SSK Chaloupky, č. 0121 92 93 94 93 92 90 554 6 

5. Hojdík Pavel 1957 41214 SSK HK - Třebeš, č. 0054 90 92 90 92 90 93 547 10 

6. Hlaváček Stanislav 1954 05657 SSK Slatina Brno, č. 0162 94 89 93 87 89 92 544 9 

7. Ott Radek 2003 40836 SSK Chlumec n/c, č. 0147 90 92 91 89 94 85 541 4 

8. Podhorský Jaroslav 1980 45119 SSK Chotěboř, č. 0120 89 86 90 93 90 91 539 8 

9. Stolín Michal  1977 43447 SSK Nové Lesy, č. 0107 86 94 84 92 89 92 537 7 

10. Lukáš Ondřej 1988 33255 SSK HK - Třebeš, č. 0054 90 92 87 94 89 84 536 7 

11. Novotný Miloš 1973 40166 SSK DDM Kolín, č. 0045 91 89 89 89 85 90 533 3 

12. Horčička Petr 1971  SK Přelouč 88 92 89 87 91 84 531 2 

13. Krbec Vít 1964 37669 SSK Elán Olomouc č.0885 95 79 88 83 92 92 529 9 

14. Seidel Vojtěch 1993 36234 SSK Vrchlabí, č. 0095 87 90 89 89 87 87 529 6 

15. Šmejda Jaroslav 1955 11299 SSK Vrchlabí, č. 0095 92 87 85 83 90 91 528 3 

16. Veselý František 1954 08202 SSK Chlumec n/c, č. 0147 86 91 90 93 87 80 527 7 

17. Jaroš Hynek 1976 42194 SSK Nové Lesy, č. 0107 90 84 87 83 86 89 519 5 

18. Janák Václav 1975 41886 SSK Hradec Král., č. 0062 82 85 88 87 87 86 515 7 

19. Petkov Plamen 1957 32516 SSK Duel Praha, č. 0069 87 83 84 84 90 85 513 2 

20. Řehounek Václav 1972 44797 SSK HK - Třebeš, č. 0054 82 86 87 83 82 83 503 3 

21. Straník Květoslav 1942 14099 SSK INVA Liberec, č. 0028 82 74 80 86 86 86 494 3 

22. Toman Jan 1984 50140 SSK Rakovník, č. 0108 82 79 78 77 82 88 486 2 

23. Průša Josef 1952 06808 SSK Sporck St.Lysá, č.0437 80 78 83 79 80 86 486 1 

 

Kategorie ženy, juniorky 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Šátková Dagmar 1976 40859 SSK DDM Kolín, č. 0045 93 84 92 92 92 87 540 8 

2. Ticháčková Iveta 1973 41873 SSK Vrchlabí, č. 0095 84 92 90 92 87 92 537 3 

3. Winterová Samantha 2004 40839 SSK Chlumec n/c, č. 0147 85 94 85 88 90 93 535 4 

4. Hojdíková Hedvika 1996 39898 SSK HK-Třebeš, č. 0054 89 84 91 90 86 88 528 8 

5. Kišáková Stanislava 1973 38544 SSK Sezemice, č. 0253 82 83 87 89 87 91 519 2 

6. Vrtišková Renata 1964 17780 SSK Duel Praha, č. 0069 77 87 91 84 84 84 507 3 

 

Kategorie SH1 

poř. jméno  r.n. č.průk. klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. celk. IT 

1. Pešek Tomáš 1992 41732 SSK HK - Třebeš, č. 0054 91 92 89 92 93 92 549 6 

2. Krejčí Eliška 1997 45036 SSK Elán Olomouc č.0885 86 86 86 89 83 89 519 3 

3. Marčan Vladimír 1956 27625 SSK Elán Olomouc č.0885 84 75 83 88 84 78 492 2 

4. Obrová Miroslava 1975  SK TPS Olomouc 87 84 78 79 73 81 482 4 

5. Adámek Petr 1972  SK TPS Olomouc 64 73 84 79 77 79 456 5 

6. Kosek Jakub 1985 41499 SSK Elán Olomouc č.0885 28      DNF  
 

 

 



VPi40 družstva 

poř. název družstva složení   body celk. 

1. 

SSK HK-Třebeš "A" Petera Lubomír 372 

1100 

Hojdík Pavel 364 

Pešek Tomáš 364 

2. 

Společenství střelců 
"A" 

Balcar Tomáš 373 

1099 

Čmugr Tomáš 368 

Podhorský 
Jaroslav 358 

3. 

SSK HK-Třebeš "B" Hojdíková 
Hedvika 354 

1080 

Lukáš Ondřej 363 

Hlaváček 
Stanislav 363 

4. 

SSK Chlumec n/C Ott Radek 362 

1074 

Veselý František 360 

Winterová 
Samantha 352 

5. 

SSK Elán Olomouc "A" Lejsek Maxim 360 

1052 

Krejčí Eliška 347 

Krbec Vít 345 

7. 

ŠKODA Vrchlabí "A" Seidel Vojtěch 355 

1031 

Jókala Martin 353 

Jakubec 
Vlastimil 323 

8. 

SSK DDM Kolín Šátková Dagmar 361 

1030 

Jirásek Karel 311 

Novotný Miloš 358 

9. 

SSK Sezemice "A"  Kišáková 
Stanislava 341 

1008 

Ivančáková 
Petra 340 

Keřková Olga 327 

10. 

ŠKODA Vrchlabí "B" Ticháčková Iveta 358 

972 

Čurgaliová 
Viktorie 299 

Vavrochová 
Eliška 315 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


